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3arnywka ana po3eTku
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DK 7955.010 - 3arnywka gna poseTtku gnsa posetok C13

nC19

nns 3aKpbITUA OTKPbITbIX, HEUCMNOJIb3YyEMbIX PO3E€TOK

DyHKUUN

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

Martepuan
LiBeT
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7955.010
ansa C13

C nomMoLbo 3arnyLiek MMeeTcsi BO3MOXHOCTb 3aKpbITUS
Hencnonbayembix poseTok MIK 60 320 C13 nnn C19. Takum
06pa30M, BO3SMOXHO n3bexaTtb HernpegHaMepeHHON Neperpysku
no oTAenbHbIM pasam. C MOMOLLbIO NPUIaraeMoro MHCTpPyMeHTa
(nnM60 0TBEPTKM) MOXKHO B 110601 MOMEHT yAanuTb 3arnyLiKy.

MnacTtuk (PA 66)
RAL 9005

10 wr.

0.01

0.018

39269097
4028177684980
EC000330

27142604



