

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7955.010

Заглушка для розетки

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7955.010 - Заглушка для розетки для розеток C13 и C19

Для закрытия открытых, неиспользуемых розеток

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7955.010
Исполнение	для C13
Описание продукта	С помощью заглушек имеется возможность закрытия неиспользуемых розеток МЭК 60 320 C13 или C19. Таким образом, возможно избежать непреднамеренной перегрузки по отдельным фазам. С помощью прилагаемого инструмента (либо отвертки) можно в любой момент удалить заглушку.
Материал	Пластик (PA 66)
Цвет	RAL 9005
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.01
Gross weight	0.018
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177684980
ETIM 9	EC000330
ECLASS 8.0	27142604